о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021 г. № 127-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 17.12.2020 г. № 543-П/АДМ
«Об утверждении муниципальной
программы «Охрана окружающей среды
в Златоустовском городском округе»

В связи с уточнением индикативных показателей муниципальной
программы «Охрана окружающей среды в Златоустовском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 17.12.2020 г. № 543-П/АДМ «Об утверждении
муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Златоустовском
городском округе» (в редакции от 10.02.2021 г. № 71-П/АДМ, от 24.02.2021 г.
№ 90-П/АДМ) (далее - муниципальная программа) внести следующие
изменения:

1) строку 4 таблицы 1 раздела V муниципальной программы изложить
в следующей редакции:

Рекультивация

Количество земельных участков,
нарушенных размещением

твердых коммунальных отходов
либо объектами накопленного

земельного экологического вреда.
участка, на территории которых проведены
занятого исследования. Количество

городской земельных участков, нарушенных
свалкой в городе размещением твердых

Златоусте, коммунальных отходов либо
включая объектами накопленного

выполнение экологического вреда в отношении
проектных которых разработаны проекты

И рекультивации или ликвидации
изыскательских объектов накопленного

работ экологического вреда
Численность населения, качество

жизни которого улучшится
в результате рекультивации

ед.

тыс.
чел. 161,9

Акты выпол­
ненных работ

Акты выпол­
ненных работ

Вр-167184

земельных участков, нарушенных
размещением твердых
коммунальных отходов
и ликвидации объектов

накопленного экологического вреда.
Общая площадь восстановленных,
в том числе рекультивированных,

земель, подверженных негативному
воздействию накопленного

экологического вреда.

га - - - 15,5 Акты выпол­
ненных работ

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Галимского В. А.

Исполняющий обязанности Главы,
Златоустовского городского окру

^овскоТ:

А.М. Митрохин

Вр-167184